第４０号議案

平成27年度町田市公共下水道根幹的施設（鶴見川クリーンセンター）の建設

工事委託に関する基本協定

上記の議案を提出する。

平成２７年(2015年)２月２６日

                                        提出者  町田市長  石 阪 丈 一

平成２７年度町田市公共下水道根幹的施設（鶴見川クリーンセンター）の建設工事

委託に関する基本協定

町田市公共下水道根幹的施設（鶴見川クリーンセンター）の建設工事委託に関する基本

協定を下記のとおり締結する。

記

１ 工 事 内 容  水処理設備工事

２ 協 定 金 額  ４，７８０，０００，０００円

３ 協 定 期 間  ２０１５年度～２０１７年度

４ 協定の相手方  東京都文京区湯島２－３１－２７

地方共同法人 日本下水道事業団

          理事長 谷戸 喜彦 様